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 كارشناسی مقطع دانشجويان  پشتیبانی از .2شمارة  جدول
 

 زمان مشمولیت 8931سقف اعتبار  برای سال  اعتبار/ تسهیلاتعنوان  رديف

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 505550555 مىدْ آمًزضٓ اػتجبر تًان 1

1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 505550555 مىدْ كبرآفرٔىٓ اػتجبر تًان 2  

1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 505550555 اػتجبر ارتجبطبت ػلمٓ 3  

 رٔبل 705550555 وبمّ كبرضىبسٓ اػتجبر اجراْ پبٔبن 4
از زمبن تصًٔت طرح پٕطىُبدْ تب زمبن دفبع از 

 (3مبدِ  5-3رػبٔت ثىد وبمٍ )ثب  پبٔبن

 ثر اسبس مقررات طرح ضُٕد احمدْ ريضه رٔبل 605550555مبَبوٍ  محًر پژيَطٓ/ فىبيراوٍ اػتجبر َستّ مسئلٍ 5

 راتجّ داوطجًٔٓ 6
 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن مجرد ي 305550555مبَبوٍ 

 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن متأَل 405550555
 1398تب پبٔبن خردادمبٌ سبل 

 1398تب پبٔبن آذرمبٌ سبل  مطبثق مقررات ثىٕبد تكمٕلٓ درمبنثٕمّ  7

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,55 َدّٔ ازدياج 8

 يام يدٔؼّ اجبرِ مسكه 9
 رٔبل ثراْ ضُر تُران ي 555,555,455

 رٔبل ثراْ سبٔر ضُرَب 555,555,255

  1398تب پبٔبن خردادمبٌ سبل 

 آمًختگٓ داوصي ثبزپرداخت در زمبن 

 ملٓ سبزْ ثىٕبد مصًة ضًراْ فرَىگٓمطبثق مقررات  َبْ فرَىگٓ ثروبمٍ 15
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 ارشناسی ارشدمقطع كدانشجويان پشتیبانی از  .9 شمارة جدول
 

 زمان مشمولیت 8931سقف اعتبار  برای سال  عنوان اعتبار/ تسهیلات رديف

 ٔبرْ ٔبرْ/ فه / پژيَصٔبرْ اػتجبر آمًزش 1
 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن مجرد ي 555,555,6مبَبوٍ 

 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن متأَل 555,555,7
 1398تب پبٔبن خردادمبٌ سبل 

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,6 مىدْ آمًزضٓ اػتجبر تًان 2

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,6 كبرآفرٔىٓ مىدْ اػتجبر تًان 3

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,6 ارتجبطبت ػلمٓاػتجبر  4

 رٔبل 555,555,15 وبمٍ اػتجبر اجراْ پبٔبن 5
از زمبن تصًٔت طرح پٕطىُبدْ تب زمبن دفبع از 

 (3مبدِ  5-3وبمٍ )ثب رػبٔت ثىد  پبٔبن

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,12 اػتجبر ضركت در مجبمغ ػلمٓ داخلٓ 6

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,65 اػتجبر ضركت در مجبمغ ػلمٓ خبرجٓ 7

8 
مجًز خريج از كطًر ثدين سپردن يثٕقّ 

 يظٕفٍ ثراْ ضركت در مجبمغ ػلمٓ وظبم
 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  -

 1398ضُرًٔرمبٌ سبل  تب پبٔبن رٔبل 555,555,25 آزمبٔطگبَٓ اػتجبر استفبدٌ از تسُٕلات ضجكّ 9

 ثر اسبس مقررات طرح ضُٕد احمدْ ريضه رٔبل 555,555,8مبَبوٍ  محًر پژيَطٓ/ فىبيراوٍ اػتجبر َستّ مسئلٍ 15

 راتجّ داوطجًٔٓ 11
 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن مجرد ي 305550555مبَبوٍ 

 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن متأَل 405550555
 1398تب پبٔبن خردادمبٌ سبل 

 1398تب پبٔبن آذرمبٌ سبل  1397مبٌ  از ايل دْ مطبثق مقررات ثىٕبد تكمٕلٓ درمبنثٕمّ  12

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,55 َدّٔ ازدياج 13

 يدٔؼّ اجبرِ مسكه 14
 رٔبل ثراْ ضُر تُران ي 555,555,455

 رٔبل ثراْ سبٔر ضُرَب 555,555,255

  1398مبٌ سبل ضُرًٔرتب پبٔبن 

 آمًختگٓ ثبزپرداخت در زمبن داوصي 

 ملٓ سبزْ ثىٕبد مطبثق مقررات مصًة ضًراْ فرَىگٓ َبْ فرَىگٓ ثروبمٍ 15
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 یدكتر مقطعدانشجويان  پشتیبانی از .4شمارة  جدول

 زمان مشمولیت 8931سقف اعتبار  برای سال  عنوان اعتبار/ تسهیلات رديف

 ٔبرْ فهٔبرْ/  ٔبرْ/ پژيَص اػتجبر آمًزش 1
 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن مجرد ي 555,555,11مبَبوٍ 

 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن متأَل 555,555,13
 1398تب پبٔبن خردادمبٌ سبل 

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,7 مىدْ آمًزضٓ اػتجبر تًان 2

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,7 كبرآفرٔىٓ مىدْ اػتجبر تًان 3

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,8 اػتجبر ارتجبطبت ػلمٓ 4

 رٔبل 555,555,25 اػتجبر اجراْ رسبلٍ 5
از زمبن تصًٔت طرح پٕطىُبدْ تب زمبن دفبع از 

 (3مبدِ  5-3وبمٍ )ثب رػبٔت ثىد  پبٔبن

 1398ضُرًٔرمبٌ سبل تب پبٔبن  رٔبل 555,555,12 اػتجبر ضركت در مجبمغ ػلمٓ داخلٓ 6

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,65 اػتجبر ضركت در مجبمغ ػلمٓ خبرجٓ 7

 اػتجبر اػسام ثٍ فرصت مطبلؼبتٓ داخلٓ 8

رٔبل ثراْ  555,555,15مبَبوٍ حداكثر 

 داوطجًٔبن مجرد ي حداكثر 

 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن متأَل 555,555,25

مبٌ(، در صًرتٓ  9ثٍ مدت تب پبٔبن سفر )حداكثر 

 1398كٍ تبرٔخ اػسام، پٕص از پبٔبن ضُرًٔرمبٌ 

 ثبضد0

 اػتجبر اػسام ثٍ فرصت مطبلؼبتٓ خبرجٓ 9

ًٔري ثراْ  855مبَبوٍ مؼبدل رٔبلٓ حداكثر 

ًٔري ثراْ  1255داوطجًٔبن مجرد ي حداكثر 

 داوطجًٔبن متأَل

 (16-3)ثب رػبٔت ثىد 

مبٌ(، در صًرتٓ  6تب پبٔبن سفر )حداكثر ثٍ مدت 

 ثبضد0 1398مبٌ  كٍ تبرٔخ اػسام، پٕص از پبٔبن آذر

15 

مجًز خريج از كطًر ثدين سپردن يثٕقّ 

يظٕفٍ ثراْ ضركت در مجبمغ ػلمٓ ٔب  وظبم

 ديرِ فرصت مطبلؼبتٓ

- 

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  1397از ايل مُرمبٌ 

ثراْ ضركت در مجبمغ ػلمٓ ي تب پبٔبن آذرمبٌ سبل 

 ثراْ ضركت در ديرِ فرصت مطبلؼبتٓ 1398

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,25 اػتجبر استفبدٌ از تسُٕلات ضجكّ آزمبٔطگبَٓ 11

 محًر پژيَطٓ/ فىبيراوٍ اػتجبر َستّ مسئلٍ 12
 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن مجرد ي555,555,12مبَبوٍ 

 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن متأَل 555,555,15
 اسبس مقررات طرح ضُٕد احمدْ ريضهثر 

 راتجّ داوطجًٔٓ 13
 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن مجرد ي 305550555مبَبوٍ 

 رٔبل ثراْ داوطجًٔبن متأَل 405550555
 1398تب پبٔبن خردادمبٌ سبل 

 1398تب پبٔبن آذرمبٌ سبل  1397مبٌ  از ايل دْ مطبثق مقررات ثىٕبد ثٕمّ تكمٕلٓ درمبن 14

 1398تب پبٔبن ضُرًٔرمبٌ سبل  رٔبل 555,555,55 ازدياجَدّٔ  15

 يدٔؼّ اجبرِ مسكه 16
 رٔبل ثراْ ضُر تُران ي 555,555,455

 رٔبل ثراْ سبٔر ضُرَب 555,555,255

  1398مبٌ سبل ضُرًٔرتب پبٔبن 

 آمًختگٓ ي ثبزپرداخت در زمبن داوص

 ملٓ سبزْ ثىٕبد فرَىگٓمطبثق مقررات مصًة ضًراْ  َبْ فرَىگٓ ثروبمٍ 17
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